COITIACOBAHO:

ol

F1*
)i
2./
" g 2019 r ux j2019r.
(HaumeHoegaHue cmpoliku) o7
JIOKAJIbHBIN CMETHbIA PACYET Ne
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Ha KanuTanbHbin pemoHT xunoro goma Ne 3 no yn. MNMpombiluieHHas r.n. 3anykokoaxe
(HaumeHoeaHue pabom u 3ampam, HauMeHogaHue obbekma)
OcHoeanue: Akt obcnepoeaHns, gedekTHas BEAOMOCTb
CmeTHasi CTOMMOCTb CTPOUTESNbHbIX paboT 2115,574 ThbiC. pyb.
CpepactBa Ha onnary Tpyaa 13,705 ThIC. pyb.
CmeTHasn TpyaoeMKoCTb 1542 96 4en.vac
CocTtaBrneH(a) B TekyLwmx (MPOrHO3HbIX) LieHax no coctoaHuio Ha Ha 01.01.2000r. ¢ nepecyeTom B Tekywme LeHbl 1 ke. 2019r,
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Paspen 1. KpoBns.
[emoHTaxHble paboThbl.
1 |®EP46-04- |Pa3topka: KNPNNYHBIX CTEH (BEHTKAHANOB W3 M3 21 11391 73.01 408 239 153 86 824 17,3
001-04 kupnuua)(cTp. mycop 2,1 m3 * 1,8 7/M3 =3,78 1)
lpukas
Murncmpos
Poccuu om
30122016
Ne1039/np
2 101.7.07.07 |CTpouTenbHbIn Mycop T 3,78




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
3 |®EP46-04- |Pazbopka NoKkpbiTUA KPOBEb: U3 PYIOHHBIX 100 m2 1,1 153,59 112,16 41.43 169 123 46 14,38 1582
008-01 maTtepuancs { ctp. mycop 380*0,02 m* 1,2 7107100
Mpuka3 T/M3= 9,127)
MuHcmpos
Poccuu om
30122016
Ne1039/np
4 101.7.07.07 |CTpowuTeNibHbLIN Mycop T 2,64
110%0,02*1,2
5 |®EP46-04- |Pazbopka: KUpNWYHbIX CTEH (NnapaneTa na M3 8.2 113,91 73,01 40,9 934 599 335 8.24 67,57
001-04 kupnuya)(ctp. mycop 8,2 m3 * 1,8 /M3 =
Mpuxaz 14,76T)
Muncmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
6 [01.7.07.07 |CTpouTenbHbIA Mycop T 14,76
7 |®EP07-05- |[leMOHTaX MENKUX KOHCTPYKLUWK 100 wr 0.1 11071 889,37 217,73 34,02 111 89 22 3 98,06 9,81
030-11 (MO OKOHHWNKOB, CMVBOB, NApPaneTos 1 Ap.)
Mpuka3 maccon go 0,5 T1(NnNUT NnepekpbITUA BEHTLLAXT)
Murcmpost (Ta6n 2, n.1 Jemonmax (pa3bopka) cOOpHbiX BEMOHHLIX U
Poccuu om KES1€306€MOHHbBIX CMPOUMENbHLIX KOHCMPYKUUU
30122016 03r1=0,8; 3M=0,8 k pacx.; 3[IM=0,8; MAT=0 k pacx.;
Ne1039/mp T73=0,8; T3M=0,8)
MoHTax KpoBnu.
8 |®EP10-01- | YcTaHoBKa CTPONWUN (3NEMEHTOB Kapkaca m3 8.6 22937 200,19 31,26 4,58 19726 1722 269 39 24,09 207,17
002-01 CTPONUIbHOW CUCTEMbI KPOBITM (Mayapnar,
Mpuka3 ne>kHW+ NOAKOCHI+ CTOMKN)
Murcmposi
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
9 |®EP12-01- | YcTpoicTBO 0o6pelleTkn: ¢ nposopamn u3 gocok| 100 m2 9,49 650,59 105,72 86.9 13.59 6174 1003 825 129 12,94 122,8
034-02 n 6pyckos 949/ 100
MMpukas
Muncmpos
Poccuu om
15.06 2017
Ne886/np




1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17
10 1DCCU- Dockut o6pesHtbie XBoMHbIX :ouon nu_s:os 46,5 m3 -3,796 1100 -4176
11.1.03.06- |M, LUMPUHOWA 75-150 MM, TonLWMHON 25 MM, 11
0087 copTa
(pukas
Murempoes
Poccuw om
30.12.2016
Ne1039/np
11 |dCCL. Hocky obpesHele XBORHLIX Nopoa AnuHoR: 4-6 5 w3 8,51 1100 9361
11.1.03.06- |[M, WwpUHOA 75-150 MM, ToniwmHon 25 mm, |l
0087 copTa(pacxof, NPUHST No NPoeKTY)
lpuxaa
Muncmpos
Paccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
12 |®EP26-02- | OrnebunosalMTHoe NoKpLITUE 4epeBsHHbIX 100 m2 12,8115 42,13 30,37 11,76 540 389 151 3,56 45,61
018-03 NOBEPXHOCTEWN rOTOBLIMU COCTaBaMU A4St (949*1,35) /100
Ipuka3 obecneyeHuns nokasaTeneil NoxapHon
Murcmpos  |onachocTu apesecuHb I, PM1, B1, 02, T2, no
wwﬁ:m%ﬁ HMB 244 u 4N NONyYeHUS TPYAHOTOPIOYEN 1
Ne1039/np MeANEeHHO pacnpocTpaHaLen nnams
ApesecuHbl no TOCT 12.1.044 - ctponunbHas
cucTema+ obpelleTka+ CriyxoB OKHa - Ha BCHO
NOBEPXHOCTb KPOBMU, B T.4. N0 HACTEHHLIMU
>kenobamu
13 |®CCU- AHTncenTuk-aHTMnupeH «MMPUNAKC» gns Kr 527,8 16,34 8624
14.2.06.01- |ApeBeCUHEI
0004
Mpuxaz
Murempos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np
14 |[®EP26-01- | YcTaHOBKa NApOM30nsSLMOHHOIO CROS U3 100 m2 9,49 973,32 125,51 16,43 2,9 9237 1191 156 28 14,36 136,28
055-02 fAEHKN NONUITUNEHOBON (6es 9494100
Mpuxas CTEKNOBONOKHUCTbIX MATEPUANOoB) - B T.4. MOg,
Murcmpost | yacTerHbIMU xenobamn us nneHku
focoi om napousonauymoHHon KOTAGON
30.12.2016
Ne1039/np




1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17
15 [PCCU- Mnewxka napousonauwonHasn FOTADOJT (3-x M2 1091 6.46 7048
12.1.01.03- |cnondas noNuaTUNEHEBag C 2PMUDCBaHHLIM
0036 CIIOEM N3 MOSIUSTUNEHOBLIX MOSOC)
[pukas
Muncmpos
Poccuu om
30122016
Ne1039/mp
16 |@EP12-01- [MOHTaX KpoBNu 13 npocpunuposaHHoro nucta | 100 m2 9,49 445,67 336,95 32,03 467 4229 3198 304 44 38,03 360,9
033-02 ANst 06LEKTOB HENPOW3BOACTBEHHOIO 94974100
Mpukas Ha3Ha4YeHus: cpeaHen CnoXHOCTU
Mutcmpos
Poccuu om
15.06.2017
Nes86/np
17 |@CCU- MpodHacTUN OUMHKOBAHHLIN C NOKPLITUEM: M2 1091,35 59,5 64935
08.3.09.04- |nonnacrep MM20-1100-0,45 949*1,15
0025
MMpuxas
Murempos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/mp
18 |®CCL- HononHuTenbHbIE 3NEMEHTbI wT 165 47,04 7762
08.1.02.07- |MeTannoyepennyHon KpoBNN: KOHEK ANs (43,2+43,2479,4+79,4+65)/2
0033 KPOBMNW OLMHKOBAHHbIA, pasmepom 200x200
pukas MM, gnuHow 2000 mm{nnaHka eHaoBbI
Muncmpon BHYTPEHHSAA,NI1aHKa eHA0BbI HAapPYXXHas, NnNaHka
wNme%ﬁ NPUMbIKAHUS BHYTPEHHAA, NIaHKa NPUMbIKaHNS
Ne1039, - HapyXHas, KOHbKOBbIN 3NEMEHT)
19 |®CCLU- DononHutenbHble 3NeMeHTbI T 2 33,19 66
08.1.02.07- |MeTannovepenuyHon KPOBNK: 3arnyLuka
0031 KOHbKOBas U3 OLUMHKOBAHHOW cTanu(npoayx
Mpukas KOHbKOBBIW)
Murcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/mp
20 |®EP12-01- [MonTax cHero3saaepxarens: yrofikoBoro 100 m 0.96 40,75 28.09 12,66 244 39 27 12 2 3,06 2,94
OQN-O.— 967100
lpuxas
Murcmpost
Poccuu om
15.06.2017
Ne886/np
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®CcCcl-
08.1.02.07-
0038
IMpuka3
Mu+cmpost

Poccuu om
30.12.2016

JononHutTensHbIe 3aNemMeHThI
MeTansioyepennYHOu KDOBIW: NiaHKa ans
cHerosagepxarens anuHon 2000 mm

T

48
96/2

144,34
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6928

Ne1039/np

CriyxoBbi€ OKHa

22

®EP10-01-

003-01
Mpuka3
MuHcmpos
Poccuu om
30122016
Ne1035%/np

YCTPOWCTBO CyX0BbIX OKOH

T

300,59

56,55

19,55

2,77

601

113

39

13,26

23

®CCLU-
01.7.04.11-
0023

Mpukas
Murcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

Mpubopbl hopToUHblE

KOMN.

16,28

33

24

®CCLU-
11.2.07.10-
0001

MMpukas
MuHcmpos
Poccuu om

P N, P P

JU.1£.2UT0

Ne1039/np

MNepenneTbl OKOHHbIE OfWHAPHLIE: TNyXuUe
nnowagbto 3,42 m2

m2

111

25

®CCU-
19.2.03.02-

0244
lpuka3
Murcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

PelwieTkn xanosnnHele perynupyemele u3
anrOMUHWEBOTO NPOMUISA C NOPOLLKOBLIM
nokpbiTuem mapku: PB-1, paamepom 600x800
MM

wT

375,96

752

26

®CcCLU-
01.7.04.11-
0061

Mpuka3
Muncmpost

Poccuu om
30122016

Ne1039/np

Wekonasbl

Komman.

22

33

132
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27

oCcCL-
01.7.04.09-
0012

Mpuxas

Muxcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

NeTns HaknagHas

T

22

48

CTOMHas cucrema

DEP12-01-
035-03

Mpuka3s
Muscmpos
Poccuu om
15.06.2017
Ne886/np

YCTPOWCTBO MeTann4Yeckoin Boa0oCTO4HON
CUCTEMBI: NPAMBIX 3BEHLEB TPYG

100

8,95

1.15

895

118

29

®CCL-
08.1.02.07-
0120

Mpukas
Murcmpos
Poccuu om
30.12 2016
Ne1039/np

Tpy6a sogocTtouvHas MMM, gnameTp 150x3000
MM, MOMNUacTep (CTaHZapTHLIA LUBET)

wT

33
1003

357.8

11807

30

®CCL-
08.1.02.07-
0025

MMpuka3z

Muxcmpos
Poccuu om
30.i2 2076
Ne1039/np

Oep>xatent Tpy6bl (camopes) MMM, anametp 150
MM, NONMacTep (CTaHAapPTHbIN LBET)

wT

67
100/1,5

65,06

4359

31

®EP12-01-
035-02

Mpukas
Mu+Hcmpos
Poccuu om
1506 2017
Ne886/np

YCTPONCTBO METaANTMYECKON BOAOCTOYHOMN
CUCTEMBI; BOPOHOK

wT

1,73

1.73

14

14

0,18

144

32

occLU-
08.1.02.07-
0004
lpukasz
Murcmpos

Poccuu om
30.12.2016

Ne1039/np

BopoHxa BogocbopHas M, guameTp 350/150
MM, NONW3CTEP (CTaHAAPTHLIA LBET)

wT

271,07

2169
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DEP12-01-
009-02
Mpuxas
Muncmpos
Paceouu am
30.12.2016
Ne1039/p

YCTpoiicTBo %enoboB: noasecHsix
334,46 = 6 744,97 - 0,169 x 7 977.00 - 0,452 x 11 200,00

1
100/ 100

L
L
E
ey
L

267.93

21,01

334

5
-4

3141

31,41

occl-
08.1.02.07-

0044
lpuka3s
Muncmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

Keno6 sogoctounsim MM, guametp 185x3000
MM, NONNICTEp (CTaHAAPTHLINA LBET)

LT

27107

®CCL-
08.1.02.07-
0016

Mpukaz
Murcmpos
Pocouy om
30.12.2016
Ne1039/np

NornacTep (CTaHAapTHLIN LBeT)

Hdepxatent xenoba MM, qguameTp 185x350 mm,

T

125
100/0.8

57.82

7228

WWBKE KapHW30B.

®EP10-01-
010-01

MMpukaa

MuHempos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

YcTaHoBKa aneMeHToB Kapkaca.: ns m_u%ﬂvmm

M3

1,02

2401.21

186,55

23,66

4,18]

2449

192

24

225

2295

022-06
lMpukas
Murcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

®EP10-01- |lMoa umBka kapH130B N0 Aepeey NPoAMCTOM
210,66 = 4 954,19 - 0,0033 x 11 978,00 - 0,42 x 11 200.00

100 m2

0.98

210,66

203,43

7.23

1,28

206

199

24.9

24.4

®CCij-
08.3.09.01-
0081

Mpukas
Murcmpost

Poccuu om
30.12.2016

MpodHacTun ounHkosaHHbIR: C8-1150-0,4

Ne1039/np

M2

107.8
9611

4200




2

3

10

11

12

13

14

15

16

17

39

®CCLI-
01.7.15.0

01.7.15.04-

0045
lMpuka3s
Munempos
Poccuu om
30122016
Ne1039/np

BuHTbI CamMoHapesawwue: 4nsg KpenneHusa

HECYLLIMM KOHCTPYKUMAM

0,0032

35011

112

Koablpbku DankoHoB

40

GDEDAD_01-
LR et V]

R =1,

010-01
lpukaa
Muncmpos
Poccuu orm
30122016
Ne1039/np
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41

®EP12-01-
033-01

Mpuka3
Muncmpos
Poccuu om
15062017
NeB886/np

MoHTax KpoBnu 13 NpodUIMpoBaHHOro nucTa
ANS 06LEKTOB HEMPOU3BOACTBEHHOMO
Ha3HayeHUs: NpocTomn

100 m2

0,07
7/100

368,08

283,18

27,62

4,04

26

20

324

42

®CCU-
08.3.09.04-

0013
Mpukas
MuHcmpos
Poccuu om
30.12.2076
Ne1039/np

[MpodHacTNN OUMHKOBAHHBIA C NOKPLITUEM:
nonunacrtep C10-1100-0,5

M2

7,7
71,1

58,05

447

43

DEP10-01-

022-06
Mpukas
Murcmpos
Poccuu om
30122016
Ne1039/mp

Mopawwreka kapHU30B Mo AepeBy NPOMIMCTOM
210,66 = 4954,19 - 0,0033 x 11 978,00 - 0,42 x 11 200,00

100 m2

0,028
2,8/100

210,66

203,43

1,28

249

0.7

44

dCCU-
08.3.09.01-

0081
lNpuxas
Murcmpos
Poccuu om
30122016
Ne1039/np

NpodHacTun ounHkoBaHHbIW: C8-1150-0,4

M2

3.1
2,61,1

38,96

121
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»CCL-
01.7.15.04-

0045
Mpukas
Muncmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

BuHTbI camoHapesaowve: Ans KpenneHus
NPOMUNMPOBAHHOTO HACTUNA W NaHenen K
HECYLLIMM KOHCTPYKLIMAM

0,0001

35011

OrpanaeHiie,

DEP12-01-
012-01
lpuxa3s
MuHcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

o.ﬂwdmvth_._sw KpoBenbk nepnnammn

0,968
96.8/100

130,89

52,38

=
N
=

8,67

o
N
O

47

occl-
07.2.07.13-
0071

IMpukas

Murempos
Poccuu om
30122016
Ne1039/np

_AOIOﬂ_UEAE_\_S cTanbHble nepun

0,733464
(310*1,58+ 194*0,2*6,28)/1000

12091,04

3868

BeHTkaHanb!.

48

DEP08-02-

001-01
lMpukas
Murcmpos

Paoceous om

30122016
Ne1039/np

_A:mhxm CTEH KUPNUYHbIX HAPY>KHbIX: MPOCTbIX
npu BbICOTE 3Taxa 4o 4 m{knagka
BEHTKaHanos)

M3

12

200,31

44,87

34,56

54

2404

538

415

65

54

64,8

49

»CCU-
06.1.01.05-
0036

fpukas

Murcmposi
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

Knpnny kepaMmnyecknii ogMHapHbLIA, Pa3mMepom
250x120x65 mm, mapka: 125

1000 wr

4,728

1863,37

8810

50

DEP12-01-
010-01

npuMm.
fpukas

Muncmpost
Poccuu om

30122016
Ne1039/np

YCTpPOWCTBO MENKMX NOKPLITUIA (BpaHAMayapel,
napaneTbl, CBEChI 4 T.1.) U3 NUCTOBOM
OouuHKoBaHHoW cTann (OBWuBKa BEHTKaHANOB

npodgHacTMnom)
1 081,92 =9 874,22 - 0,004 x 8 475,00 - 0,782 x 11 200,00

100 m2

1.3
130/ 100

1081,92

961,76

21.88

1406

1250

28

112,75

146,58
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»CCU-
08.3.09.04-
0013

lpuxaz

Muncmpost
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

MpodHacTA OLMHKOBAHHBIR G NOKPLITUEM:
nonunactep C10-1100-0,5

1495
130115

58,05

8678

n
I

DCCLL-
01.7.15.04-

0045
Mpuxaz
Muncmpos
Foccuu om
3012 2016
Ne1039/np

BuHTel camMoHapeaaolme: nns kpenneHus
NPOMUNUPOBAHHOID HACTWNA U NaHenel K
HECYLLIMM KOHCTPYKLIMAM

®EP20.02-
011-01

fipym.
(Mpuras
Munempos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np,

o
£
=1

2687

159

56

54

®CCL-
19.1.01.11-
0001

MMpukaz

Murcmpos
Poccuu om
30.12.2016
Ne1039/np

Kpennenuns ans Bo3ayx080408 OLUMHKOBAHHbLIE

(noaseckn CTH, nopseckv perynupyemsie CT/,
TAMN, XOMYTbI, KDOHLUTEAHLI, TPABEPCHI, NEHTHI,

LWnunbkn, npodunu)

0,00845
0.5716.81000

12676,79

107

MNpoune pabors

55

®EP09-04-

003-01
lpuka3
Murcmpos
Poccuu om
15.06.2017
Ne886/np

MoHTax nioka NPOTUBONOXapHOro

1m2

0,96

2244 92

19,03

0,44

0,16

2155

18

1,95

1.87

56

DEP16-04-

001-03
Mpuka3
Muncmpos
Poccuu om

30.12.2016
Ne1039/np

MNpoknagka TpyGonposoaoE KaHANW3aUWM 13
NONUaTUNEHOBbIX TPYD BLICOKOW NNOTHOCTM
Anamerpom 160 MM(NpUMEHUTENLHO: BRIBOS,
haHoebix TPy w3 MBX =150 mm)

100 m

0,35
35/100

791,14

552,85

13

277

153

59,51

20,83
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7 |dCCU- TioySbi HanopHbi€ i3 MONMITUIICHA HU3KOro i
24.3.03.13- |AaBneHna CPeRHEro TUNA, HaPYXHbIM
0421 aAnameTpom: 160 mm

lpuxas
Muncmpos
Poccuu om
30,12.2016
Ne1039/np

[&)]

4600

o
[
N
e}
W
L]
o]

n

SHPCCLinem I lorsvae-nasrpoyseinsie-0 a6 6T o 17T royaa 211

01-01-01- |aBeTO
043 CTPOUTENBHOIO C :o_.vw\wxo_u_ JKCKaBaTopamm
Mpuxas ©MKOCTbH0 kKoBwa 40 0,5 m3

Mu+Hcmpos
Poccuu om
30.12 2016
Ne1039/np

o
<«

69

59 loCClUnr- |[lepeBo3ka rpy3oB aBTOMOGUNAMU- 1T rpysa 21,18 6,69 6,69
03-21-01- |camocBanamu rpy3onogbeMHoOCTeo 10 T
005 paboTaloLmx BHe Kapbepa Ha paccTosHue: |
Mpukas Knacc rpysa 40 5 km

Muncmposi
Poccuu om
30122016
Ne1039/np

142

NToro npsamele 3aTpatb! N0 CMeTe B 6a3NCHbIX LeHax

227889

11670

3067

343

1356,12

UToro npsiMble 3aTpaThbl M0 CMETE C YHETOM KO3 MDULIMEHTOB K UTOram

230089

13277

3660

428

154296

B Tom uncne, cnpasoyHo:

n.8.7.1 Tpn peMOHTHO-CTPOUTENEHBIX paboTax U paBoTax No PEKOHCTPYKLINU OGBEKTOB KanuTanbHOTo CTPOUTENBCTBA (@HANOMMYHbIX
TEXHOMNOTMYECKIUM NPOUSCCam B HOBOM CTPOUTENLCTBE, B TOM YNCIIE M0 BOIBEACHMIC HOBBIX KOHCTPYKTUBHbIX anemeHTos) O3M=1,15: OM=1,25;
3NM=125; T3=1,15; T3M=1.25 (Ios. 8, 22-27, 36-37, 40, 43, 9-11, 16-21, 28-35, 38-30, 41-42, 44-47, 50-52, 12-15, 48-49, 53-54, 56-57, 55)

2200

1606

592

85

186,843

HaknagHbie pacxogbl

14407

B Tom yncne, cnpaeoyHo:

90% 0.9 ®OT (o7 21) (MNo3. 55)

100%*0.9 ®OT (o7 1852) (Mos. 12-15)

1667

110%"0.9 ®OT (o1 875) (o3 1, 3, 5)

866

118%*0.9 ®OT (o1 2670) (Mo3. 8, 22-27, 36-37, 40, 43)

2836

120%"0.8 ®QOT (ot 7080) (Mos. 9-11, 16-21, 28-35, 38-39, 41-42, 44-47, 50-52)

7646

122%*0.9 ®OT (ot 700) (Mo3. 48-49)

769

128%*0.9 ®OT (ot 415) (Mo3. 53-54, 56-57)

478

155%*0.9 ®OT (ot 92) (Mo3. 7)

128

CmeTHas npubeins

7827

B TOM uncne, cnpasBoyYHO:

63%"0.85 ®OT (o1 2670) (Mo3. 8, 22-27, 36-37, 40, 43)

1430

65%70.85 POT (ot 7080) (Mos. 9-11, 16-21, 28-35, 38-39, 41-42, 44-47, 50-52)

3912




T 20 3 | a4 ] 5 I 6 T 7 T &8 | 9 10 11 12 13 14 15 16 7
70%°0.85 ©OT (ot 2727) (IMoa3. 1, 3, 5, 12-15) 1623
80%"0.85 ®OT (o1 700) (Mo3. 48-49) 476
83%0.85 ®OT (o1 415) (Mo3. 53-54, 56-57) 293
85%"0.85 ®OT (ot 21) (Mo3. 55) 15
100%*0.85 ©OT (o1 92) (MNos. 7) 78
Wrorun no cmerte:
PaboTbl N0 PEKOHCTPYKLMN 34AHNA U COOPYXKEHUI (YCUNEHNE N 3aMeHa CyLLI@CTBYIOLLINX KOHCTPYKLWMI, pa3bopka U BO3BeAEHNE OTAENbHBIX 2729 100,69
KOHCTPYKTUBHbIX 311€MEHTOB)
BeToHHbiE U Xene306eToHHbIe COoPHbLIE KOHCTPYKLMW B XUMMLIHO-TPaX4AHCKOM CTPOUTENLCTEE 317 9.81
[lepeBsHHbIE KOHCTPYKUMK 29188 31341
Kposnu 168002 789.82
TennonsonaunmoHHble paboTol 28532 209.17
KoHcTpyKummn u3 kmpnuya u 6nokos 12644 7450
CaHrexHuueckue paboTbl - BHyTpeHHIe (TPYBOoNpoBOAL), BOAONPOBOA, kaHanusauns, OTONNERUE, rasocHab eHune, BEHTURALMSA 1 8510 43,39
KOHA,MLMOHUPOBaHME BO3AYyXa)
CTpoutensHble MeTanIM4Yeckme KOHCTPYKLMN 2190 215
Morpyso-pasrpysouHble paboThbi 69
MNepeBoska rpy3oB aBTOTPAHCMOPTOM 142
WTtoro 252323 1542.96
HenpegeuaenHblie 3atpaTsl 2% 5046
WTtoro ¢ HenpegBUAEHHbLIMU 257369
lNepesog B LeHbl 1 kBapTana 2019 roga (Mucbmo MuHcTpos u XKKX Pd Ne1408-1C/09 ot 22.01.2019 r-MHOroKBapTUPHbIE XKUSTble 4OMa/kKUpNnYHbIE) 1762978
257 369" 6,85
HOC 20% 352596
BCEIO no cmeTte 2115574, 1542,96
Cocrasun:




